
TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final

10/04/20141Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 SAMARA AZEVEDO DA COSTA 281332 2005 AEL 99:99.99

4 RAFAELLA SANTOS DE SOUZA 275194 2005 AEL 00:56.03

5 JULIA DE CASTRO ROCHA 268962 2005 AEL 01:00.07

2ª SÉRIE

1 EMANUELLE CELESTINO DA SILVA CARDOSO 281330 2005 AEL 00:53.30

2 LIDIA ROBERTA DE SOUZA OLIVEIRA 281337 2004 AEL 00:45.42

3 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 AEL 00:44.69

4 EMILY SOUZA MURAKAMI 139589 2004 AAVIVA 00:34.55

5 ALLANA VICTORIA ALVES 265757 2004 ATL.SALES 00:42.11

6 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 AEL 00:44.87

7 MARIAH MARTINS PEREIRA 269037 2004 AEL 00:51.48

8 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 AEL 00:54.68

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 IGOR MEIRELES DE LIMA TAVEIRA 281118 2005 ARMARINHO TAVEIRA AEL 01:00.22

4 MARCIO JOSE BARROS 265758 2005 ATL.SALES 00:53.14

5 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS VERA 280160 2004 AEL 00:59.09

2ª SÉRIE

2 FABIO RODRIGUES MARQUES 266661 2004 AEL 00:45.82

3 JOAO PEDRO AFONSO 247035 2005 AQUÁTICA AMAZONAS 00:37.58

4 CAIO RODRIGO SANTOS 254829 2004 AAVIVA 00:33.68

5 JEAN CARLOS ARAUJO 265213 2004 AEL 00:36.49

6 VINICIUS DA SILVA SOUSA 265116 2004 AEL 00:41.77

7 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 AEL 00:52.33

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 LETICIA EMANUELLE SIMOES 266260 2001 AEL 99:99.99

4 JENIFFER CAROLINE SIMÕES 257527 2001 AEL 01:36.85

5 SABRINA LIMA SABOIA 118104 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

6 TAYANNI CRISTINY SANTOS 102436 1991 AAVIVA 99:99.99

2ª SÉRIE

1 YASMIN RORIZ CONCEIÇÃO 130806 1999 AEL 01:33.19

2 MARIA EDUARDA BATISTA 131177 2000 AANILTON LINS/MIGUEL 01:31.55

3 TAINA BUENO VIEIRA 130714 1997 AEL 01:25.09

4 DRIELY ANDRE NUNES 106164 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:21.90

5 MYLENA HERCULANO 131176 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 01:23.05

6 VALERIA SILVA 102442 1995 AEL 01:28.75

7 SARAH RAQUEL SILVA 106135 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 01:31.65

8 GIOVANA ARRUDA ARAUJO 251742 2001 AEL 01:35.60

3ª SÉRIE

1 CAROLINA BRANDÃO CARDOSO 114981 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:20.86

2 BEATRIZ AZEVEDO DA COSTA 131173 2001 AEL 01:19.62

108/04/2014 11:39:22
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3 MARIANNA GOULART 105882 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:15.22

4 ISABELLE NOBRE LISBOA 106126 1996 BOLSA-ATLETA/ AANILTON LINS/MIGUEL 01:11.63

5 ANDREA SOUZA DA SILVA 105780 1994 AANILTON LINS/MIGUEL 01:14.93

6 LUISA MARILLAC MARTINS 130739 1999 AQUÁTICA NADO LIVRE 01:15.42

7 JULIANNE MARTINS SOUZA 130735 2000 CENTRO LITERATUS AAVIVA 01:20.25

8 SOFIA BRITO MOTTA 131131 2001 AEL 01:21.28

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 DANIEL FERREIRA DE QUEIROZ 063465 1990 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

4 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 AEL 01:33.44

5 NIBSON GABRIEL SEVERIANO 139385 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

6 VITOR FAÇANHA FILHO 105777 1997 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 RAFAEL MACIEL DA CUNHA 131140 2000 AAVIVA 01:22.73

2 DANIEL BORGES OLIVEIRA 257461 1997 AAVIVA 01:17.33

3 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ATL.SALES 01:16.19

4 EDERSON MENDES MAIA 249280 1998 INNOVATEC/ WAY FITNESS ARNC 01:13.28

5 GUILHERME PEIXOTO 131163 1999 CELUS AAVIVA 01:14.11

6 ERICK JONATHAN MARTINS 106201 1995 AEL 01:16.35

7 KAIO DE ARAUJO GRAÇA 131202 2000 AEL 01:22.69

8 ELY OLIVEIRA MAIA 255694 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:28.71

3ª SÉRIE

1 NELSON PORTELA ROCHA 106140 1996 AEL 01:08.76

2 ALONSO COSTA JUNIOR 106222 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 01:07.86

3 MARCUS IRAN ANDRADE 130810 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 01:06.91

4 MAIRO RAMOS 087671 1991 AEL 01:05.75

5 MATHEUS COSTA DE ANDRADE 097290 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:06.10

6 HUDSON RODRIGUES FILHO 095056 1993 AEL 01:07.57

7 YURI PADILHA DOS SANTOS 106147 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 01:08.62

8 ROMULO SANTA RITA FILHO 106020 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:12.16

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 AEL 99:99.99

4 ALLANA VICTORIA ALVES 265757 2004 ATL.SALES 00:53.76

5 EMANUELLE CELESTINO DA SILVA CARDOSO 281330 2005 AEL 01:06.32

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 IGOR MEIRELES DE LIMA TAVEIRA 281118 2005 ARMARINHO TAVEIRA AEL 99:99.99

4 ENZO D PERAGGINE 266204 2004 AEL 00:44.54

5 JEAN CARLOS ARAUJO 265213 2004 AEL 00:45.21

6 MARCIO JOSE BARROS 265758 2005 ATL.SALES 99:99.99

800M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

208/04/2014 11:40:11
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1ª SÉRIE

2 YASMIM LUANA MORAES 249282 2000 AEL 99:99.99

3 BIANCA EVELYN DANTAS 130727 1997 AEL 11:21.77

4 VITORIA SANTA RITA 106019 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 10:17.53

5 LOHANE DA SILVA ESTEVAM 106160 1999 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 10:28.64

6 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA8 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 02:09.49

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 01:42.04

1500LM LIVRE MASCª PROVA10 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 ANDRESSON COLARES DOS REIS 114850 1979 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

4 GUILHERME PEIXOTO 131163 1999 CELUS AAVIVA 19:49.75

5 BRENNO MARINHO 097313 1995 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

2ª SÉRIE

2 RICHARD LUCAS FERREIRA 097299 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 19:18.92

3 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 105671 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 18:17.50

4 MATHEUS COSTA DE ANDRADE 097290 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 17:07.22

5 LEONARDO BRASIL VIEIRA 249101 1998 AEL 17:55.17

6 ESTEVAM BENTES COSTA 130723 1999 AEL 18:35.91

7 JOAO ARTHUR ANDRADE 131184 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 19:29.36

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

3 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 02:07.31

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 01:52.79

5 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 02:02.58

6 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 02:09.73

7 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 10/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

2 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 01:49.67

3 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 01:45.30

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 01:43.01

5 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 01:45.15

308/04/2014 11:41:15



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 
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6 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 01:45.59

7 AAVIVA "B" 87490 2014 AAVIVA 02:06.55

408/04/2014 11:41:16



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final

11/04/20142Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SABRINA LIMA SABOIA 118104 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

2 NAYRA LEITE LEONEL 253653 1998 AEL 03:06.91

3 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 AEL 02:58.53

4 DRIELY ANDRE NUNES 106164 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:38.22

5 GIOVANA ARRUDA ARAUJO 251742 2001 AEL 02:49.17

6 JENIFFER CAROLINE SIMÕES 257527 2001 AEL 03:01.26

7 NATASCHA ALMEIDA DANTAS 131200 1997 AEL 03:16.55

8 ANANDA FERNANDEZ AMORIM 118108 1998 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

2ª SÉRIE

1 KLIVIA DA SILVA NUNES 246414 1997 AEL 02:34.59

2 ESTHEFANY HERCULANO 131175 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 02:27.13

3 NATASHA PINTO 106009 1995 VICAL TRANSPORTE AANILTON LINS/MIGUEL 02:22.45

4 VITORIA SANTA RITA 106019 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 02:16.31

5 ISABELLE NOBRE LISBOA 106126 1996 BOLSA-ATLETA/ AANILTON LINS/MIGUEL 02:17.82

6 LOHANE DA SILVA ESTEVAM 106160 1999 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 02:22.68

7 JULIANNE MARTINS SOUZA 130735 2000 CENTRO LITERATUS AAVIVA 02:32.17

8 BRENDA PEREIRA SARQUIS 131117 1998 AEL 02:35.85

200M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 JOAO FABRICIO MACEDO 255485 1987 NOBRE 99:99.99

4 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 AEL 02:47.78

5 ITALO OLIVEIRA DA SILVA 274618 1999 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ISAAC PINHEIRO NUNES 249281 1996 AQUÁTICA AMAZONAS 02:44.04

2 FELYPE SALES MONTEIRO 118100 1999 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 02:39.47

3 RAFAEL MACIEL DA CUNHA 131140 2000 AAVIVA 02:36.49

4 RONILDES LIMA FILHO 139644 2000 CENTRO EDUCACIONAL AAVIVA 02:27.69

5 JOAN GABRIEL ARAUJO 257465 1999 NOBRE ENGENHARIA AAVIVA 02:31.80

6 LUCAS MATHEUS DA COSTA DIAS 260287 1998 AEL 02:37.47

7 ELY OLIVEIRA MAIA 255694 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:42.17

8 LEANDRO BARBOSA CORREIA 131183 1999 NOBRE 02:46.40

3ª SÉRIE

1 ANDRESSON COLARES DOS REIS 114850 1979 AANILTON LINS/MIGUEL 02:24.90

2 WESLEY DE SOUZA GOMES 246391 2000 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 02:21.45

3 GABRIEL BRANDÃO PINTO 139681 1998 OFICIAL 5 SERVIÇOS AAVIVA 02:17.38

4 ANTONIO SOUZA NETO 130794 1997 AEL 02:13.38

5 IGOR OLIVEIRA DA SILVA 139282 1996 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 02:14.92

6 ADENAUER CARDOSO JUNIOR 131195 1998 AEL 02:21.25

7 ICARO RODRIGUES MELO 118170 1997 AQUÁTICA AMAZONAS 02:24.70

8 BRYAN KELVING SOUZA 255490 1999 AQUÁTICA AMAZONAS 02:24.95

4ª SÉRIE

1 ERICK JONATHAN MARTINS 106201 1995 AEL 02:11.09

2 NICOLAS VERLY CONCEICAO 130749 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:09.66

3 LEONARDO BRASIL VIEIRA 249101 1998 AEL 02:07.65

4 MATHEUS COSTA DE ANDRADE 097290 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 02:00.02

508/04/2014 11:41:41
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5 ALONSO COSTA JUNIOR 106222 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 02:07.56

6 MARCUS IRAN ANDRADE 130810 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 02:09.41

7 VICTOR LIMA TANANTA 131141 2000 AEL 02:10.92

8 ESTEVAM BENTES COSTA 130723 1999 AEL 02:12.40

50M PEITO FEM.ª PROVA15 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SAMARA AZEVEDO DA COSTA 281332 2005 AEL 99:99.99

2 EMANUELLE CELESTINO DA SILVA CARDOSO 281330 2005 AEL 01:24.06

3 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 AEL 01:13.41

4 MARIAH MARTINS PEREIRA 269037 2004 AEL 01:08.63

5 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 AEL 01:09.51

6 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 AEL 01:15.61

7 RAFAELLA SANTOS DE SOUZA 275194 2005 AEL 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA16 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 AEL 01:19.62

3 VINICIUS DA SILVA SOUSA 265116 2004 AEL 00:58.75

4 JOAO PEDRO AFONSO 247035 2005 AQUÁTICA AMAZONAS 00:53.49

5 ENZO D PERAGGINE 266204 2004 AEL 00:54.05

6 FABIO RODRIGUES MARQUES 266661 2004 AEL 01:05.37

7 MARCIO JOSE BARROS 265758 2005 ATL.SALES 99:99.99

200M COSTAS FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 YASMIM LUANA MORAES 249282 2000 AEL 99:99.99

3 SOFIA BRITO MOTTA 131131 2001 AEL 99:99.99

4 TAINA BUENO VIEIRA 130714 1997 AEL 03:04.72

5 YASMIN RORIZ CONCEIÇÃO 130806 1999 AEL 03:28.99

6 BEATRIZ AZEVEDO DA COSTA 131173 2001 AEL 99:99.99

7 MARIANNA GOULART 105882 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

200M COSTAS MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 PAULO GUIMARAES COSTA 106092 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

3 KAIO DE ARAUJO GRAÇA 131202 2000 AEL 03:02.00

4 YURI PADILHA DOS SANTOS 106147 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 02:27.32

5 NELSON PORTELA ROCHA 106140 1996 AEL 02:32.02

6 DANIEL FERREIRA DE QUEIROZ 063465 1990 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 AEL 99:99.99

608/04/2014 11:43:21
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4 EMILY SOUZA MURAKAMI 139589 2004 AAVIVA 00:42.02

5 LIDIA ROBERTA DE SOUZA OLIVEIRA 281337 2004 AEL 00:52.72

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 CAIO RODRIGO SANTOS 254829 2004 AAVIVA 00:37.63

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SARAH RAQUEL SILVA 106135 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 01:34.08

2 ANA CAROLINA ANJOS 245831 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 01:25.64

3 ANANDA FERNANDEZ AMORIM 118108 1998 AQUÁTICA AMAZONAS 01:15.51

4 LUISA MARILLAC MARTINS 130739 1999 AQUÁTICA NADO LIVRE 01:08.97

5 STEPHANY RODRIGUES 118012 2000 AEL 01:11.37

6 MYLENA HERCULANO 131176 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 01:21.95

7 YASMIN RORIZ CONCEIÇÃO 130806 1999 AEL 01:26.58

100M BORBOL. MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 GABRIEL SANTOS SILVA 267927 2000 AEL 99:99.99

4 ISAAC PINHEIRO NUNES 249281 1996 AQUÁTICA AMAZONAS 01:40.25

5 ROBERT DOS SANTOS DUTRA 131198 1997 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

2 LEANDRO BARBOSA CORREIA 131183 1999 NOBRE 01:20.65

3 RONILDES LIMA FILHO 139644 2000 CENTRO EDUCACIONAL AAVIVA 01:16.57

4 DANIEL BORGES OLIVEIRA 257461 1997 AAVIVA 01:11.85

5 MESSIAS REGO 105840 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:13.30

6 BRYAN KELVING SOUZA 255490 1999 AQUÁTICA AMAZONAS 01:20.20

7 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ATL.SALES 01:22.23

3ª SÉRIE

1 ROMULO SANTA RITA FILHO 106020 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:06.84

2 EDERSON MENDES MAIA 249280 1998 INNOVATEC/ WAY FITNESS ARNC 01:04.54

3 GUILHERME DIAS DO AMOR DIVINO 087675 1991 AAVIVA 01:02.40

4 HELISSANDRO AQUINO 063551 1988 AANILTON LINS/MIGUEL 00:57.90

5 HUDSON RODRIGUES FILHO 095056 1993 AEL 00:58.95

6 NICOLAS VERLY CONCEICAO 130749 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:04.09

7 PEDRO VASCONCELOS 131127 1998 AEL 01:05.66

8 ESTEVAM BENTES COSTA 130723 1999 AEL 01:08.29

100M LIVRE FEM.ª PROVA23 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SAMARA AZEVEDO DA COSTA 281332 2005 AEL 99:99.99

2 JULIA DE CASTRO ROCHA 268962 2005 AEL 99:99.99

3 MARIAH MARTINS PEREIRA 269037 2004 AEL 02:11.38

4 EMILY SOUZA MURAKAMI 139589 2004 AAVIVA 01:20.78

5 ALLANA VICTORIA ALVES 265757 2004 ATL.SALES 01:50.26

708/04/2014 11:44:58
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6 RAFAELLA SANTOS DE SOUZA 275194 2005 AEL 02:12.67

7 LIDIA ROBERTA DE SOUZA OLIVEIRA 281337 2004 AEL 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS VERA 280160 2004 AEL 99:99.99

4 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 AEL 99:99.99

5 IGOR MEIRELES DE LIMA TAVEIRA 281118 2005 ARMARINHO TAVEIRA AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

2 VINICIUS DA SILVA SOUSA 265116 2004 AEL 01:34.78

3 ENZO D PERAGGINE 266204 2004 AEL 01:27.85

4 CAIO RODRIGO SANTOS 254829 2004 AAVIVA 01:15.66

5 JOAO PEDRO AFONSO 247035 2005 AQUÁTICA AMAZONAS 01:24.67

6 JEAN CARLOS ARAUJO 265213 2004 AEL 01:32.72

7 FABIO RODRIGUES MARQUES 266661 2004 AEL 01:51.24

400M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 BEATRIZ AZEVEDO DA COSTA 131173 2001 AEL 99:99.99

3 CAROLINA BRANDÃO CARDOSO 114981 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 05:59.27

4 STEPHANY RODRIGUES 118012 2000 AEL 05:44.45

5 LOHANE DA SILVA ESTEVAM 106160 1999 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 05:58.57

6 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

7 STEFFANY VIRGOLINO NOBRE 246415 2000 AEL 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 02:25.01

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 MIRIM 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 01:58.01

400M MEDLEY MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 WESLEY DE SOUZA GOMES 246391 2000 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 99:99.99

2 BRENNO MARINHO 097313 1995 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

3 JOAO ARTHUR ANDRADE 131184 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 05:42.71

4 RICHARD LUCAS FERREIRA 097299 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 05:14.65

5 ANTONIO SOUZA NETO 130794 1997 AEL 05:37.13

6 GUILHERME PEIXOTO 131163 1999 CELUS AAVIVA 05:55.26

7 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 105671 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

REV.4X100M LIVRE FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 11/04/2014

808/04/2014 11:46:32



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

3 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 04:53.93

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 04:15.47

5 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 04:31.32

6 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

7 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 99:99.99

REV.4X100M LIVRE MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 11/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 AAVIVA "B" 87490 2014 AAVIVA 99:99.99

2 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

3 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 03:58.35

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 03:51.99

5 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 03:56.93

6 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 04:10.34

7 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 99:99.99

908/04/2014 11:46:45



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final

12/04/20143Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 LETICIA EMANUELLE SIMOES 266260 2001 AEL 99:99.99

3 NATASCHA ALMEIDA DANTAS 131200 1997 AEL 01:28.65

4 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 AEL 01:18.65

5 NAYRA LEITE LEONEL 253653 1998 AEL 01:26.96

6 SABRINA LIMA SABOIA 118104 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

7 LETICIA GABRIELA MASSULO 255467 2000 AAVIVA 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA ANJOS 245831 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 01:15.57

2 GIOVANA ARRUDA ARAUJO 251742 2001 AEL 01:14.18

3 MYLENA HERCULANO 131176 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 01:11.04

4 JULIANNE MARTINS SOUZA 130735 2000 CENTRO LITERATUS AAVIVA 01:10.55

5 RAISA OLIVEIRA 105768 1993 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:10.93

6 SOFIA BRITO MOTTA 131131 2001 AEL 01:11.35

7 MARIA EDUARDA BATISTA 131177 2000 AANILTON LINS/MIGUEL 01:14.48

8 JENIFFER CAROLINE SIMÕES 257527 2001 AEL 01:16.72

3ª SÉRIE

1 TAINA BUENO VIEIRA 130714 1997 AEL 01:08.83

2 DRIELY ANDRE NUNES 106164 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:06.31

3 VITORIA SANTA RITA 106019 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:02.63

4 ISABELLE NOBRE LISBOA 106126 1996 BOLSA-ATLETA/ AANILTON LINS/MIGUEL 00:59.92

5 NATASHA PINTO 106009 1995 VICAL TRANSPORTE AANILTON LINS/MIGUEL 01:01.44

6 ESTHEFANY HERCULANO 131175 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 01:06.09

7 ANANDA FERNANDEZ AMORIM 118108 1998 AQUÁTICA AMAZONAS 01:07.03

8 KLIVIA DA SILVA NUNES 246414 1997 AEL 01:09.68

100M LIVRE MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 ROMULO SANTA RITA FILHO 106020 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

3 GABRIEL SANTOS SILVA 267927 2000 AEL 99:99.99

4 ROBERT DOS SANTOS DUTRA 131198 1997 AEL 99:99.99

5 LUCAS MATHEUS DA COSTA DIAS 260287 1998 AEL 99:99.99

6 RICARDO GUEDE VERIDIANO MARTINS 282561 2001 AEL 99:99.99

7 MATEUS ARAUJO MELO 273923 2000 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

2ª SÉRIE

1 MARCOS VINICIUS MATOS 266261 1999 AEL 01:15.26

2 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 AEL 01:14.28

3 ITALO OLIVEIRA DA SILVA 274618 1999 AEL 01:11.61

4 BRUNO TRINDADE BARRETO 131128 1998 NOBRE 01:08.69

5 FELIPE ALVES SILVA 260249 2000 AAVIVA 01:10.82

6 LUIZ ROBERTO MORAES 248804 1998 AEL 01:13.04

7 ISAAC PINHEIRO NUNES 249281 1996 AQUÁTICA AMAZONAS 01:14.41

8 HUMBERTO MARICAUA MENDONCA 266662 2001 AEL 01:17.39

3ª SÉRIE

1 ELY OLIVEIRA MAIA 255694 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:07.75

2 MESSIAS REGO 105840 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:06.75

3 GABRIEL ARAUJO DIAS 106146 1999 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:06.19

1008/04/2014 11:47:12



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final
4 BRYAN KELVING SOUZA 255490 1999 AQUÁTICA AMAZONAS 01:05.76

5 GABRIEL MENDES FREITAS 260286 1996 AEL 01:06.18

6 RONILDES LIMA FILHO 139644 2000 CENTRO EDUCACIONAL AAVIVA 01:06.40

7 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ATL.SALES 01:07.30

8 LEANDRO BARBOSA CORREIA 131183 1999 NOBRE 01:08.29

4ª SÉRIE

1 NIBSON GABRIEL SEVERIANO 139385 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 01:04.97

2 ICARO RODRIGUES MELO 118170 1997 AQUÁTICA AMAZONAS 01:02.07

3 ADENAUER CARDOSO JUNIOR 131195 1998 AEL 01:01.22

4 ERICK JONATHAN MARTINS 106201 1995 AEL 01:00.16

5 EDERSON MENDES MAIA 249280 1998 INNOVATEC/ WAY FITNESS ARNC 01:00.58

6 THAYSON LIMA 131120 1996 AAVIVA 01:01.46

7 DANIEL BORGES OLIVEIRA 257461 1997 AAVIVA 01:04.02

8 VITOR FAÇANHA FILHO 105777 1997 AEL 01:05.04

5ª SÉRIE

1 LEONARDO BRASIL VIEIRA 249101 1998 AEL 00:59.25

2 VICTOR LIMA TANANTA 131141 2000 AEL 00:58.54

3 MARCUS IRAN ANDRADE 130810 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 00:56.54

4 HELISSANDRO AQUINO 063551 1988 AANILTON LINS/MIGUEL 00:54.47

5 ALONSO COSTA JUNIOR 106222 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 00:56.18

6 NICOLAS VERLY CONCEICAO 130749 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 00:57.77

7 NELSON PORTELA ROCHA 106140 1996 AEL 00:59.22

8 IGOR OLIVEIRA DA SILVA 139282 1996 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 00:59.79

50M LIVRE FEM.ª PROVA33 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 JULIANA ZACARIAS TAVEIRA 281333 2002 AEL 00:47.15

2 LETICIA DA SILVA CAMPELLO 272251 2003 AEL 00:44.78

3 ISABELE FARIAS SILVA 281116 2003 AEL 00:43.59

4 JOVANA SALES CARDOSO 257458 2003 ATL.SALES 00:39.37

5 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 REPROPESCA AAVIVA 00:40.97

6 AYRA VICTORIA SOARES DO NASCIMENTO 274617 2002 AEL 00:44.50

7 LETICIA MENDONÇA BATISTA 263020 2003 AEL 00:46.48

8 JASMIN DA SILVA PINHO 281124 2003 AEL 00:50.04

2ª SÉRIE

1 LOUISE DA SILVA MORAIS 263016 2002 AEL 00:38.29

2 ELIZA CRISPIM SILVA 266270 2002 AEL 00:37.88

3 LETICIA GALEOTTI DE SOUZA 264052 2002 AAVIVA 00:35.04

4 MARIA FERNANDA BATISTA 131172 2002 AANILTON LINS/MIGUEL 00:31.83

5 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 AEL 00:33.52

6 MARIA LUIZA LANZA MELO 139289 2003 AAVIVA 00:36.69

7 JULIA HANNA NASCIMENTO 255470 2003 AAVIVA 00:38.21

8 BRUNA JESINI DE CARVALHO 268971 2003 AEL 00:39.22

50M LIVRE MASC.ª PROVA34 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 JOSE FABRICIO VILAGELIM DE SOUZA 281331 2002 AEL 99:99.99

4 ESTEVAO VIRGULINO ARAUJO  NOBRE 263768 2003 AEL 00:45.32

5 FRANCISCO WLADIMIR FARIAS COSTA 280161 2003 SEST/SENAT AEL 00:46.49

6 GUSTAVO GUEDE VERIDIANO MARTINS 282560 2003 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1108/04/2014 11:47:37



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final
1 ALEKSANDRO CAVALCANTE LIMA 255480 2002 AEL 00:40.21

2 THIAGO SILVA MAGALHAES 265788 2002 AEL 00:35.83

3 JOAO PEDRO BENTES DE SOUZA DO 273548 2003 AEL 00:34.00

4 ADRIANO NOBRE GUIMARAES 265087 2002 AEL 00:31.96

5 GABRIEL AUGUSTO DIBO 260248 2002 AAVIVA 00:33.18

6 JOAO PEDRO PIERRE BENAION 139438 2002 AEL 00:34.23

7 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 AQUÁTICA AMAZONAS 00:40.10

8 FRANCISCO GABRIEL FARIAS COSTA 280163 2002 SEST/SENAT AEL 00:40.63

200M PEITO FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 BRENDA PEREIRA SARQUIS 131117 1998 AEL 03:36.67

3 BIANCA EVELYN DANTAS 130727 1997 AEL 03:08.65

4 ANA DEBORA SAMPAIO 118175 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 02:53.81

5 REBECA PATRICIA SEVERIANO 114840 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 02:57.08

6 STEFFANY VIRGOLINO NOBRE 246415 2000 AEL 03:20.85

7 DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 99:99.99

200M PEITO MASC.ª PROVA36 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 REMINGTON DOS PESSOA 106136 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 99:99.99

3 THAYSON LIMA 131120 1996 AAVIVA 99:99.99

4 DANIEL FERREIRA DE QUEIROZ 063465 1990 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

5 GABRIEL DIEGO MARQUES GOMES 271962 1994 AEL 99:99.99

6 JOAN GABRIEL ARAUJO 257465 1999 NOBRE ENGENHARIA AAVIVA 99:99.99

7 MAURICIO BATALHA DE SOUZA 131137 2000 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 99:99.99

2ª SÉRIE

1 YKARO LINS SILVA 245839 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 03:02.22

2 ANTONIO SOUZA NETO 130794 1997 AEL 02:50.56

3 CAYO VASCONCELOS 131168 2000 AEL 02:48.07

4 RICHARD LUCAS FERREIRA 097299 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 02:37.73

5 PEDRO VASCONCELOS 131127 1998 AEL 02:47.39

6 GABRIEL BRANDÃO PINTO 139681 1998 OFICIAL 5 SERVIÇOS AAVIVA 02:49.42

7 ANDRESSON COLARES DOS REIS 114850 1979 AANILTON LINS/MIGUEL 03:01.01

8 FELYPE SALES MONTEIRO 118100 1999 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 03:16.04

100M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 BRUNA JESINI DE CARVALHO 268971 2003 AEL 99:99.99

4 MARIA FERNANDA BATISTA 131172 2002 AANILTON LINS/MIGUEL 01:28.45

5 MARIA EDUARDA SARAIVA DE ARAUJO 257463 2002 AAVIVA 01:28.74

6 JOVANA SALES CARDOSO 257458 2003 ATL.SALES 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA38 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 GABRIEL PEREIRA CHAVES 131145 2002 AQUÁTICA AMAZONAS 01:39.02

4 JOAO PEDRO PIERRE BENAION 139438 2002 AEL 01:35.80

1208/04/2014 11:48:27



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final
5 RONILSON BATISTA GALVAO 246393 2002 ARNC 01:35.98

200M MEDLEY FEM.ª PROVA39 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 TAYANNI CRISTINY SANTOS 102436 1991 AAVIVA 99:99.99

4 YASMIM LUANA MORAES 249282 2000 AEL 03:16.61

5 SARAH RAQUEL SILVA 106135 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 03:22.88

2ª SÉRIE

2 BEATRIZ AZEVEDO DA COSTA 131173 2001 AEL 03:04.89

3 STEPHANY RODRIGUES 118012 2000 AEL 02:46.04

4 REBECA PATRICIA SEVERIANO 114840 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 02:40.15

5 LUISA MARILLAC MARTINS 130739 1999 AQUÁTICA NADO LIVRE 02:44.25

6 CAROLINA BRANDÃO CARDOSO 114981 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:49.02

7 ANA CAROLINA ANJOS 245831 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 03:08.40

200M MEDLEY MASC.ª PROVA40 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 PAULO GUIMARAES COSTA 106092 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

4 RAFAEL MACIEL DA CUNHA 131140 2000 AAVIVA 02:51.67

5 BRUNO TRINDADE BARRETO 131128 1998 NOBRE 03:08.15

2ª SÉRIE

1 GUILHERME PEIXOTO 131163 1999 CELUS AAVIVA 02:42.78

2 YURI PADILHA DOS SANTOS 106147 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 02:38.47

3 CAYO VASCONCELOS 131168 2000 AEL 02:35.89

4 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 105671 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 02:27.07

5 WESLEY DE SOUZA GOMES 246391 2000 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 02:35.31

6 PEDRO VASCONCELOS 131127 1998 AEL 02:36.64

7 JOAO ARTHUR ANDRADE 131184 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:38.68

8 BRYAN KELVING SOUZA 255490 1999 AQUÁTICA AMAZONAS 02:47.97

100M PEITO FEM.ª PROVA41 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 REPROPESCA AAVIVA 99:99.99

4 LETICIA DA SILVA CAMPELLO 272251 2003 AEL 99:99.99

5 MARIA LUIZA LANZA MELO 139289 2003 AAVIVA 99:99.99

2ª SÉRIE

2 ISABELE FARIAS SILVA 281116 2003 AEL 99:99.99

3 ELIZA CRISPIM SILVA 266270 2002 AEL 02:04.04

4 BRENDA DA SILVA SOUSA 131207 2002 AEL 01:40.53

5 LUIZA AZEVEDO SILVA 131136 2002 AEL 01:43.68

6 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 AEL 99:99.99

7 LETICIA MENDONÇA BATISTA 263020 2003 AEL 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA42 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

1308/04/2014 11:49:17



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final
2 ESTEVAO VIRGULINO ARAUJO  NOBRE 263768 2003 AEL 99:99.99

3 ADRIANO NOBRE GUIMARAES 265087 2002 AEL 01:50.97

4 GABRIEL PEREIRA CHAVES 131145 2002 AQUÁTICA AMAZONAS 01:39.58

5 GABRIEL AUGUSTO DIBO 260248 2002 AAVIVA 01:50.01

6 THIAGO SILVA MAGALHAES 265788 2002 AEL 02:04.54

7 JOAO PEDRO BENTES DE SOUZA DO 273548 2003 AEL 99:99.99

100M BORBOL. FEM.ª PROVA43 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 STEFANY DE LIMA AFONSO 139679 2002 CELUS AQUÁTICA AMAZONAS 01:25.33

100M BORBOL. MASC.ª PROVA44 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 FELIPE ANDRADE 105857 2002 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:19.97

5 GABRIEL MACIEL DE SOUSA 257468 2002 AAVIVA 01:37.27

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA45 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

2 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 99:99.99

3 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 99:99.99

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

5 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

6 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

7 RIO NEGRO 80005A 2014 ARNC 99:99.99

8 AQUATICA AMAZONAS "B" 282644 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA46 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 02:09.49

5 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 02:16.32

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA47 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 01:42.04

5 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 01:45.30

1408/04/2014 11:50:26



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final

12/04/20144Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA48 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 LETICIA EMANUELLE SIMOES 266260 2001 AEL 00:41.09

3 NAYRA LEITE LEONEL 253653 1998 AEL 00:36.04

4 BEATRIZ DE ALMEIDA LOURENÇO 264061 2000 AAVIVA 00:34.37

5 LETICIA GABRIELA MASSULO 255467 2000 AAVIVA 00:34.44

6 NATASCHA ALMEIDA DANTAS 131200 1997 AEL 00:38.52

7 AMANDA LUIZA BARBOSA 106202 1992 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA ANJOS 245831 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 00:32.72

2 TAINA BUENO VIEIRA 130714 1997 AEL 00:31.56

3 MARIA EDUARDA BATISTA 131177 2000 AANILTON LINS/MIGUEL 00:31.29

4 JULIANNE MARTINS SOUZA 130735 2000 CENTRO LITERATUS AAVIVA 00:30.78

5 MYLENA HERCULANO 131176 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 00:31.25

6 KLIVIA DA SILVA NUNES 246414 1997 AEL 00:31.36

7 BRENDA PEREIRA SARQUIS 131117 1998 AEL 00:31.70

8 GIOVANA ARRUDA ARAUJO 251742 2001 AEL 00:33.87

3ª SÉRIE

1 ESTHEFANY HERCULANO 131175 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 00:30.27

2 SABRINA LIMA SABOIA 118104 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 00:29.31

3 NATASHA PINTO 106009 1995 VICAL TRANSPORTE AANILTON LINS/MIGUEL 00:28.26

4 ISABELLE NOBRE LISBOA 106126 1996 BOLSA-ATLETA/ AANILTON LINS/MIGUEL 00:27.80

5 REBECA PATRICIA SEVERIANO 114840 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 00:28.14

6 DRIELY ANDRE NUNES 106164 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 00:29.07

7 MARIANNA GOULART 105882 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 00:29.84

8 ANANDA FERNANDEZ AMORIM 118108 1998 AQUÁTICA AMAZONAS 00:30.76

50M LIVRE MASC.ª PROVA49 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 KENNEDY DE JESUS DA SILVA MARAICAUA 282555 1999 AEL 99:99.99

2 NATANAEL DE SENA ALVES PEREIRA 281192 2001 AEL 00:49.30

3 MARCIO KALEU GUEDES 263018 1999 AEL 00:38.05

4 LUIZ ROBERTO MORAES 248804 1998 AEL 00:32.52

5 GUSTAVO DE MIRANDA 266264 1999 AEL 00:32.79

6 VICTOR VIEIRA CORREA 265115 2001 AEL 00:42.39

7 RICARDO GUEDE VERIDIANO MARTINS 282561 2001 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 HUMBERTO MARICAUA MENDONCA 266662 2001 AEL 00:30.68

2 CAIO SAKAMOTO SOUSA 106223 2001 ATL.SALES 00:29.79

3 GABRIEL SANTOS SILVA 267927 2000 AEL 00:29.33

4 FELIPE ALVES SILVA 260249 2000 AAVIVA 00:29.22

5 ITALO OLIVEIRA DA SILVA 274618 1999 AEL 00:29.24

6 LUCAS NASCIMENTO MONTENEGRO 106175 1995 NOBRE 00:29.61

7 RAFAEL MACIEL DA CUNHA 131140 2000 AAVIVA 00:30.20

8 MARCOS VINICIUS MATOS 266261 1999 AEL 00:31.00

3ª SÉRIE

1 ROBERT DOS SANTOS DUTRA 131198 1997 AEL 00:28.96

2 VITOR FAÇANHA FILHO 105777 1997 AEL 00:28.56
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Balizamento da Final
3 RONILDES LIMA FILHO 139644 2000 CENTRO EDUCACIONAL AAVIVA 00:28.29

4 LUCAS MATHEUS DA COSTA DIAS 260287 1998 AEL 00:27.80

5 ERICK JONATHAN MARTINS 106201 1995 AEL 00:27.82

6 ROMULO SANTA RITA FILHO 106020 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 00:28.51

7 YURI PADILHA DOS SANTOS 106147 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 00:28.67

8 ELY OLIVEIRA MAIA 255694 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 00:29.02

4ª SÉRIE

1 ADENAUER CARDOSO JUNIOR 131195 1998 AEL 00:27.77

2 PAULO GUIMARAES COSTA 106092 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 00:27.27

3 DANIEL BORGES OLIVEIRA 257461 1997 AAVIVA 00:27.02

4 VICTOR LIMA TANANTA 131141 2000 AEL 00:26.73

5 THAYSON LIMA 131120 1996 AAVIVA 00:26.99

6 IGOR OLIVEIRA DA SILVA 139282 1996 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 00:27.14

7 ICARO RODRIGUES MELO 118170 1997 AQUÁTICA AMAZONAS 00:27.34

8 NIBSON GABRIEL SEVERIANO 139385 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 00:27.80

5ª SÉRIE

1 GABRIEL MENDES FREITAS 260286 1996 AEL 00:26.30

2 NICOLAS VERLY CONCEICAO 130749 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 00:25.91

3 MARCUS IRAN ANDRADE 130810 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 00:25.65

4 HELISSANDRO AQUINO 063551 1988 AANILTON LINS/MIGUEL 00:24.03

5 HUDSON RODRIGUES FILHO 095056 1993 AEL 00:24.24

6 ALONSO COSTA JUNIOR 106222 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 00:25.68

7 GUILHERME DIAS DO AMOR DIVINO 087675 1991 AAVIVA 00:26.03

8 NELSON PORTELA ROCHA 106140 1996 AEL 00:26.49

100M LIVRE FEM.ª PROVA50 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 GIOVANA GUIMARAES SOUZA 264060 2003 REPROPESCA AAVIVA 99:99.99

4 LETICIA MENDONÇA BATISTA 263020 2003 AEL 99:99.99

5 JASMIN DA SILVA PINHO 281124 2003 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

2 ISABELE FARIAS SILVA 281116 2003 AEL 99:99.99

3 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 AEL 99:99.99

4 LETICIA DA SILVA CAMPELLO 272251 2003 AEL 01:43.44

5 BRUNA JESINI DE CARVALHO 268971 2003 AEL 01:53.78

6 AYRA VICTORIA SOARES DO NASCIMENTO 274617 2002 AEL 99:99.99

7 JULIANA ZACARIAS TAVEIRA 281333 2002 AEL 99:99.99

3ª SÉRIE

1 ELIZA CRISPIM SILVA 266270 2002 AEL 01:28.68

2 LOUISE DA SILVA MORAIS 263016 2002 AEL 01:26.36

3 LETICIA GALEOTTI DE SOUZA 264052 2002 AAVIVA 01:18.81

4 STEFANY DE LIMA AFONSO 139679 2002 CELUS AQUÁTICA AMAZONAS 01:12.93

5 MARIA FERNANDA BATISTA 131172 2002 AANILTON LINS/MIGUEL 01:13.14

6 BRENDA DA SILVA SOUSA 131207 2002 AEL 01:21.91

7 MARIA LUIZA LANZA MELO 139289 2003 AAVIVA 01:27.00

8 JOVANA SALES CARDOSO 257458 2003 ATL.SALES 01:38.58

100M LIVRE MASC.ª PROVA51 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 JOSE FABRICIO VILAGELIM DE SOUZA 281331 2002 AEL 99:99.99

4 FRANCISCO WLADIMIR FARIAS COSTA 280161 2003 SEST/SENAT AEL 99:99.99
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5 FRANCISCO GABRIEL FARIAS COSTA 280163 2002 SEST/SENAT AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ALEKSANDRO CAVALCANTE LIMA 255480 2002 AEL 01:38.65

2 THIAGO SILVA MAGALHAES 265788 2002 AEL 01:24.06

3 JOAO PEDRO BENTES DE SOUZA DO 273548 2003 AEL 01:18.52

4 FELIPE ANDRADE 105857 2002 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 01:09.30

5 GABRIEL PEREIRA CHAVES 131145 2002 AQUÁTICA AMAZONAS 01:18.08

6 JOAO PEDRO PIERRE BENAION 139438 2002 AEL 01:19.76

7 GABRIEL AUGUSTO DIBO 260248 2002 AAVIVA 01:33.01

8 ESTEVAO VIRGULINO ARAUJO  NOBRE 263768 2003 AEL 01:47.88

100M PEITO FEM.ª PROVA52 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 KLIVIA DA SILVA NUNES 246414 1997 AEL 99:99.99

4 MARIA EDUARDA BATISTA 131177 2000 AANILTON LINS/MIGUEL 01:41.24

5 BEATRIZ DE ALMEIDA LOURENÇO 264061 2000 AAVIVA 01:44.10

6 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 JULIANA MACIEL DA CUNHA 131139 2001 AAVIVA 01:35.25

2 RAISA OLIVEIRA 105768 1993 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:31.82

3 BIANCA EVELYN DANTAS 130727 1997 AEL 01:28.05

4 REBECA PATRICIA SEVERIANO 114840 1997 AANILTON LINS/MIGUEL 01:20.01

5 ANA DEBORA SAMPAIO 118175 1999 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 01:20.76

6 STEFFANY VIRGOLINO NOBRE 246415 2000 AEL 01:29.63

7 BRENDA PEREIRA SARQUIS 131117 1998 AEL 01:33.27

8 DEBORA CRYSTINNE BINDA 131212 2001 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 01:35.43

100M PEITO MASC.ª PROVA53 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 HUDSON RODRIGUES FILHO 095056 1993 AEL 99:99.99

4 EMANUEL DOS CARDOSO 265118 2001 AEL 01:51.24

5 MATEUS ARAUJO MELO 273923 2000 AQUÁTICA AMAZONAS 01:54.20

2ª SÉRIE

1 ITALO OLIVEIRA DA SILVA 274618 1999 AEL 01:40.57

2 ADENAUER CARDOSO JUNIOR 131195 1998 AEL 01:31.88

3 FELYPE SALES MONTEIRO 118100 1999 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:31.50

4 REMINGTON DOS PESSOA 106136 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:27.82

5 MAURICIO BATALHA DE SOUZA 131137 2000 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:28.94

6 JOAN GABRIEL ARAUJO 257465 1999 NOBRE ENGENHARIA AAVIVA 01:31.67

7 BRUNO TRINDADE BARRETO 131128 1998 NOBRE 01:32.87

8 HUMBERTO MARICAUA MENDONCA 266662 2001 AEL 01:47.97

3ª SÉRIE

1 GABRIEL DIEGO MARQUES GOMES 271962 1994 AEL 01:24.26

2 YKARO LINS SILVA 245839 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:23.33

3 GABRIEL ARAUJO DIAS 106146 1999 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 01:21.71

4 THAYSON LIMA 131120 1996 AAVIVA 01:21.32

5 JOAO ARTHUR ANDRADE 131184 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 01:21.58

6 VICTOR LIMA TANANTA 131141 2000 AEL 01:22.53

7 WESLEY DE SOUZA GOMES 246391 2000 IDA NELSON/ WAY FITNESS ARNC 01:24.11

8 PEDRO VICTOR SOUZA 131150 1996 AEL 01:25.02

4ª SÉRIE

1708/04/2014 11:51:55



TROFÉUS EDUARDO PICCININI e PEDRO 

50PISCINA METROS

COPA AMAZONAS DE NATAÇAO E COPA MIRIM/PETIZ 2014

Balizamento da Final
1 ANTONIO SOUZA NETO 130794 1997 AEL 01:16.06

2 CAYO VASCONCELOS 131168 2000 AEL 01:15.94

3 GUILHERME DIAS DO AMOR DIVINO 087675 1991 AAVIVA 01:13.10

4 DANIEL FERREIRA DE QUEIROZ 063465 1990 AANILTON LINS/MIGUEL 01:05.94

5 RICHARD LUCAS FERREIRA 097299 1996 AANILTON LINS/MIGUEL 01:10.61

6 GABRIEL BRANDÃO PINTO 139681 1998 OFICIAL 5 SERVIÇOS AAVIVA 01:14.35

7 PEDRO VASCONCELOS 131127 1998 AEL 01:16.00

8 ANDRESSON COLARES DOS REIS 114850 1979 AANILTON LINS/MIGUEL 01:20.28

200M MEDLEY FEM.ª PROVA54 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA SARAIVA DE ARAUJO 257463 2002 AAVIVA 03:12.12

5 LUIZA AZEVEDO SILVA 131136 2002 AEL 03:12.53

200M MEDLEY MASC.ª PROVA55 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 GABRIEL MACIEL DE SOUSA 257468 2002 AAVIVA 03:08.00

5 RONILSON BATISTA GALVAO 246393 2002 ARNC 03:50.23

200M BORBOL. FEM.ª PROVA56 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 CAROLINA BRANDÃO CARDOSO 114981 1999 AANILTON LINS/MIGUEL 02:59.03

4 STEPHANY RODRIGUES 118012 2000 AEL 02:47.11

5 LUISA MARILLAC MARTINS 130739 1999 AQUÁTICA NADO LIVRE 02:54.29

6 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

200M BORBOL. MASC.ª PROVA57 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 EDERSON MENDES MAIA 249280 1998 INNOVATEC/ WAY FITNESS ARNC 99:99.99

4 MESSIAS REGO 105840 1998 ACADEMIA WAY FITNESS ARNC 02:59.30

5 BRENNO MARINHO 097313 1995 AANILTON LINS/MIGUEL 99:99.99

6 LUIZ ANTONIO INOUE 118029 1972 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA58 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 LUIZA AZEVEDO SILVA 131136 2002 AEL 99:99.99

3 LOUISE DA SILVA MORAIS 263016 2002 AEL 03:10.02

4 STEFANY DE LIMA AFONSO 139679 2002 CELUS AQUÁTICA AMAZONAS 02:47.42

5 MARIA EDUARDA SARAIVA DE ARAUJO 257463 2002 AAVIVA 02:48.62

6 BRENDA DA SILVA SOUSA 131207 2002 AEL 03:19.03

7 JULIANA ZACARIAS TAVEIRA 281333 2002 AEL 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA59 PETIZ 12/04/2014
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 DAVI DA SILVA GOMES 265142 2003 AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

3 ALEKSANDRO CAVALCANTE LIMA 255480 2002 AEL 03:45.42

4 GABRIEL MACIEL DE SOUSA 257468 2002 AAVIVA 02:48.31

5 ADRIANO NOBRE GUIMARAES 265087 2002 AEL 03:18.03

6 FELIPE ANDRADE 105857 2002 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA60 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 SARAH RAQUEL SILVA 106135 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 06:27.58

2 JENIFFER CAROLINE SIMÕES 257527 2001 AEL 06:06.96

3 STEFFANY VIRGOLINO NOBRE 246415 2000 AEL 05:51.12

4 YASMIM LUANA MORAES 249282 2000 AEL 05:44.87

5 YASMIN RORIZ CONCEIÇÃO 130806 1999 AEL 05:45.83

6 JULIANA MACIEL DA CUNHA 131139 2001 AAVIVA 05:56.88

7 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 AEL 06:16.51

8 NAYRA LEITE LEONEL 253653 1998 AEL 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ELYSA OLIVEIRA MAIA 130743 2001 AANILTON LINS/MIGUEL 05:23.23

2 ESTHEFANY HERCULANO 131175 2000 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 05:13.58

3 NATASHA PINTO 106009 1995 VICAL TRANSPORTE AANILTON LINS/MIGUEL 05:08.50

4 VITORIA SANTA RITA 106019 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 04:46.95

5 LOHANE DA SILVA ESTEVAM 106160 1999 IDAAM AQUÁTICA AMAZONAS 04:55.03

6 MARIANNA GOULART 105882 1999 CEL AQUÁTICA AMAZONAS 05:09.35

7 BIANCA EVELYN DANTAS 130727 1997 AEL 05:23.15

8 SOFIA BRITO MOTTA 131131 2001 AEL 05:42.90

400M LIVRE MASC.ª PROVA61 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 JOAO FABRICIO MACEDO 255485 1987 NOBRE 99:99.99

3 GABRIEL BRANDÃO PINTO 139681 1998 OFICIAL 5 SERVIÇOS AAVIVA 99:99.99

4 ISAAC PINHEIRO NUNES 249281 1996 AQUÁTICA AMAZONAS 05:42.46

5 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 AEL 99:99.99

6 JOAN GABRIEL ARAUJO 257465 1999 NOBRE ENGENHARIA AAVIVA 99:99.99

2ª SÉRIE

1 ROBERT DOS SANTOS DUTRA 131198 1997 AEL 05:14.00

2 BRENNO MARINHO 097313 1995 AANILTON LINS/MIGUEL 04:48.84

3 LEONARDO BRASIL VIEIRA 249101 1998 AEL 04:25.12

4 MATHEUS COSTA DE ANDRADE 097290 1997 PMM-BOLSA ATLETA/ CEL AQUÁTICA AMAZONAS 04:13.49

5 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 105671 1998 AANILTON LINS/MIGUEL 04:21.81

6 ESTEVAM BENTES COSTA 130723 1999 AEL 04:37.91

7 CAYO VASCONCELOS 131168 2000 AEL 04:52.22

8 ICARO RODRIGUES MELO 118170 1997 AQUÁTICA AMAZONAS 05:20.76

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA62 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 02:25.01
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5 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 02:36.63

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA63 PETIZ 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 01:58.01

5 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 02:02.50

REV.4X100M MEDLEY FEM.ª PROVA64 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

2 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

3 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 05:28.14

4 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 04:51.98

5 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 05:13.93

6 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 05:33.74

7 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 99:99.99

REV.4X100M MEDLEY MASC.ª PROVA65 ABSOLUTO 12/04/2014

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 AAVIVA "B" 87490 2014 AAVIVA 05:32.51

2 AQUATICA AGUA VIVA  " A" 80035B 2014 AAVIVA 04:48.43

3 AANILTON LINS/MIGHEL DE CERVANTES "B" 80048B 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 04:39.14

4 EQUIPE LASSALISTA "A" 80004A 2014 AEL 04:20.69

5 AANILTON LINS/MIGUEL DE CERVANTES 80048A 2014 AANILTON LINS/MIGUEL 04:25.90

6 AQUATICA AMAZONAS "A" 265199 2014 AQUÁTICA AMAZONAS 04:41.12

7 RIO NEGRO 80005A 2014 ARNC 04:52.80

8 EQUIPE LASSALISTA "B" 80004B 2014 AEL 99:99.99

2008/04/2014 11:54:24


